Prohibemus insupcr ut nulll fiatrum vestrorum

post factaminhospitali pracdictoprofessionemfassil

sine prioris sui licentia de codem loco discedere- Di-

scedentem vero absquecorarauniumlitterarura ves-

trarum cautione nullus audeatretinere.Statuiraus

insuper ut nulliliceat novosetindebitasconsuetu-

dines aut exactiones vobis aut capellis vestris irapo-

nere, aut in vos vel doraum sive capeilas pracdictas

sine manifestaet rationabili causa excommunicatio-

nis vel interdictisententias prorauIgare.Cura autem

generulo intcrdictura lerra) fuerit, liccut vobia,clau-

T. de Disce clerico suo coalulit, eoque illam post-

modura rcsignante,ipsara tibi liberaliter assignavit,

quara postulasti tibi per sedem apostolicam confir-

mari. Nos igitur tuis justis postulationibus grato

concurrentes assensu.diclampraebendam cumcom-
muniapertinente ad ipsam,sicut cam juste possides

et quiete, aucloritate tibi aposlolica confirmamus,

et prpesentis scripti patrocinio communimus. Nulli

ergo, etc, hanc paginam nostrae confirmationis in-

fringere vel ei, elc, usque incursurum.

Datum Laterani, v Idus Aprilis, pontificatus no-

stri anno tertio decirao.
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ALBERTO FERENTINATI EPISCOPO.

Conceditur quidam locus pro construcndo molc^n.-

dino.

(Laterani, vii Kal. Maii.)

Quia le, aicut venerabilem fratrem, vinculo sia-

cerae charitatis amplectimus,in his quae secundum

Deum possumus prompta tibi volumus benignitate

deferre. Quocirca, venerabilis in Christo frater,

tuis precibus inclinati, locum qui dicitur Molendi-

num de papa, cum omni jure nostro,ad construen-

dum ibidem molendinum,tibi et duobus successo-

ribus tuis titulo locationis sub annua pensione

unius librae cerae concedimus ; ita videlicet quod

post decessum eoruradem successorum tuorum lo-

cus ipse cumomni meliorationesua libereadRoma- Tt

nam Ecclesiam revertatur.Decernimus ergo ut nulli

omino hominum liceat hanc paginam nostrae loca-

tionis intringere vel ei ausu temerario contraire.Si

quis autem hoc attentare praesumpserit,indignatio-

nem omnipotentis Dci et beatorum Petri et Pauli

apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Laterani, vii Kalend. Maii, pontificatus

nostri anno lertio decimo.

LIV. V

NICIENSI EPISCOPO, ET LIBINENSI CT.AUSTRALI ET DE

MOGENIS PRlOrilBUS ANTIPOLITANvE DIOECESIS.

Ut mulierem quamdam ad maritum suum redire

cogant.

(Laterani, vii Kal. Maii.)

Accedens olim ad apostolicam sedem R.dePonle ri

laicus sua nobis conquestione monstravil quodcum